[Digite aqui]

Centro Universitário Católico de Vitória

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROJETOS PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICO DE VITÓRIA –
(Edital de Extensão Nº 002/2019)

A Coordenação de Extensão do Centro Universitário Católico de Vitória, torna público os
resultados do Edital de Extensão Nº 002/2019 destinado ao corpo docente e discente da
Graduação desta Instituição.

1. CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES

No período de 27 de fevereiro a 14 de março de 2019 foram efetivadas 08 inscrições, sendo
todas deferidas. Na sequência os projetos foram encaminhados para a comissão avaliadora,
conforme os pré-requisitos estabelecidos no termo do presente edital.

2 – DOS RESULTADOS

Abaixo apresentamos o resultado dos projetos avaliados, de acordo com os critérios de
classificação estabelecidos no Edital de Extensão Nº 002/2019.
Erro! Vínculo não válido.

  TÍTULO DO PROJETO CURSO

1 Aprendendo a eliminar o Aedes Aegypti Ciências Biológicas
2 Patentear Direito Direito

3
Juris Link: Resolução Apropriada de Disputas Intercursos Direito

4 Bem Nascer Enfermagem

5 Análise e Intervenção Ergonômica no Âmbito laboral no Centro Universitário
Católica de Vitória

Fisioterapia

6
Fisioterapia na atuação à Educação Sexual Fisioterapia

7 Vozes de quem cuida: Compreendendo e trabalhando o desenvolvimento de
manejo técnico do profissional cuidador nos Centros de Acolhimentos de
Crianças e Adolescentes

Psicologia

3 – DO INÍCIO DAS ATIVIDADES

3.1 – Os responsáveis pelos projetos deverão indicar os bolsistas, que, conforme previsto no
Edital, deverão assinar os contratos até a data de 01 de abril de 2019 no setor de Extensão,
Iniciação Científica e Inovação Tecnológica.
3.3 – As demais etapas deverão seguir, rigorosamente, os termos previstos no Edital de
Extensão Nº 002/2019, sob pena de desclassificação.

[Digite aqui]

Vitória/ES, 26 de março de 2019.

Prof. Msc. Elisângela Maria Marchesi
Coordenadora de Extensão

Centro Universitário Católica de Vitória